
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

1 250 000 €

Reference: R4430266  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 2 000m  Build Size: 454m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

LUXUSNÍ VILA - POZEMEK 2000 M2 - BENALMÁDENA 
Tato luxusní vila se nachází v pěší vzdálenosB od rušných ulic Arroyo de la Miel v srdci Benalmádeny. Tato nemovitost
je skrytým klenotem, který čeká na své objevení, a může se pochlubit výjimečným pozemkem o rozloze více než 2000
m2, včetně úžasného venkovního prostoru s velkým bazénem. 
Tato jižně orientovaná nemovitost je sluncem zalitým útočištěm. 

Přehled 
Vstupní chodba domu nezklame, vede do velkého, světlého obývacího pokoje a jídelny s přímým vstupem do úžasné
zahrady. 
Tradiční kuchyně s žulovou pracovní deskou a mozaikovými dlaždicemi vede do malebného chill out prostoru, který je
ideálním místem pro vychutnání snídaně a oběda. 
Vila se skládá ze 3 ložnic, 3 koupelen s přístupem do 4. pokoje, který má potenciál k využiK podle vašich požadavků.
Zastavěná plocha činí 454 m2. 
Vila má také vlastní nezávislé studio, které mohou hosté využívat. 
Exteriér 

Vydejte se ven a prozkoumejte rozsáhlý exteriér, který tato nemovitost nabízí. Terasa, která vede z domu k bazénu a
zahradě, je ideálním místem pro odpočinek a nasávání španělského slunce. Rozlehlá zahrada je plátnem pro vaše
venkovní sny - opalujte se, hrajte si nebo prostě jen relaxujte. Soukromý bazén, vyhřívající se na celodenním slunci,
dodá vašemu venkovnímu bydlení nádech bohatství. Tato nemovitost je skutečným útočištěm pro ty, kteří milují pobyt
venku. 

Umístění 
Nachází se v pulzující Benalmádeně. Rušné obchody, rušný noční život a možnosB zábavy zajišťují, že zde nikdy nebude
nuda. Vyhlášené školy a bezproblémové dopravní spojení z ní činí výhodnou lokalitu pro rodiny. Bydlení v Benalmádeně
není jen o domě, ale o přijetí životního stylu plného radosti a vzrušení. 

Letiště 
V blízkosB Benalmádeny se pohodlně nachází leBště Malaga, které je branou do světových desBnací. Tato blízkost
otevírá svět cestovatelských příležitostí, místních i mezinárodních, a činí z něj centrum pro milovníky cestování. 

Golfové hřiště 
Benalmádena je rájem golfistů, v její blízkosB se nachází řada golfových hřišť. Místní oblast Malagy je proslulá svými
golfovými možnostmi a nabízí řadu hřišť pro začátečníky i zkušené hráče. Ať už si chcete zahrát nenáročnou hru, nebo
zdokonalit své dovednosti, golfová hřiště v okolí Benalmádeny nabízí pro každého něco. 

Závěrem lze říci, že tato jedinečná jedna z nemovitostí v Benalmádeně je směsicí luxusu, pohodlí a životního stylu. 

Rezervujte si svou návštěvu ještě dnes. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Předměstský 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Ulice 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	1 250 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


